
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 576/0IRMI2020 ze dne 24. 7.2020,

Stavební práce na akci „Domovní čistírny odpadních vod“

(smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 1. 6. 2020, usn. č. 419/2020
dodatek č. 2 schválen po projednání v RM dne 9. 82021, usn. č. 764/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona č, 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídio: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132
DIC : 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram
číslo účtu: 27—521689309/0800 (výdajový)

19-521689309/0800 (příjmový)

(dále jen „objednate|“)

a

1.2. Zhotovitel: Staler, spol. s r. 0.
sídlo: Dubno 62, 261 O1 Dubno

zgstoupený: Martinem Roušalem, jednatelem
ICO: 01498240
DIČ ; CZO1498240
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 207461

(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 11. a 1.2, prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24. 7.2020 smlouvu o dílo na Stavební práce na akci „Domovní

čistírny odpadních vod“.

Smluvní strany zjistily, že v odstavci 7.4. je chybou v psaní uvedena výše bankovní záruky 600 000

Kč, přičemž v zadávací dokumentaci a ostatních dokumentech je uvedena hodnota bankovní zámky
160 000 Kč, která odpovídá požadavkům na maximální možnou výši bankovní záruky a vtéto výši
byla zhotovitelem předložena.
Smluvní strany se zdůvodů právní jistoty dohodly na úpravě znění odstavce 7.4., tak aby vtomto
odstavci byla uvedena správná hodnota bankovní záruky.

Tato úprava nemá vliv na celkovou cenu či povahu díla.

1



||. ZMĚNY

VII. BANKOVNÍ ZÁRUKA

7.4. Kdykoli během období platnosti bude bankovní záruka vždy činit nejméně částku 160 000 Kč

(„výše zajištění“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby byla bankovní záruka přiměřeně upravována tak,

aby její hodnota nikdy během období platnosti neklesla pod výši zajištění. Pokud hodnota bankovní

záruky klesne pod výši zajištění nebo pokud peněžní prostředky (nebo jakákoli jejich část) z bankovní

záruky byly objednatelem čerpány v souladu s předchozím odstavcem, poté bude zhotovitel do deseti

(10) dnů ode dne, kdy byla taková událost zhotoviteli oznámena, povinen dopinit bankovní záruku tak,

aby dosahovala výše zajištění.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

3.2 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoli skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v p!ném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí zvědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Příbrami dne: V Příbrami

1 g "08“ 1021

ěsto Příbram Staler, spol. s r. o.

r. Jan Konvalinka, starosta Martin Roušal, jednatel

2


